
Rok Kluby Nárůst TCM Nárůst Rok Turnaje Nárůst Kola
1990 12 1990
1996 29 1996
1997 26 -3 1997
1998 28 +2 1998
1999 34 +6 1999
2000 42 +8 2000
2001 52 +10 2001
2002 58 +6 2002
2003 71 +13 2003 1 888 2 002
2004 82 +11 2004 2 744 +856 2 869
2005 103 +21 2005 3 189 +445 3 322
2006 112 +9 10 +10 2006 3 594 +405 3 755
2007 124 +12 16 +6 2007 3 825 +231 3 982
2008 132 +8 20 +4 2008 4 137 +312 4 312
2009 140 +8 24 +4 2009 4 776 +639 4 952
2010 146 +6 34 +10 2010 5 139 +363 5 325
2011 156 +10 36 +2 2011 5 674 +535 5 891
2012 164 +8 35 -1 2012 6 043 +369 6 265
2013 174 +10 34 -1 2013 5 980 -63 6 194
2014 177 +3 27 -7 2014 6 662 +682 6 874
2015 179 +2 28 +1 2015 6 629 -33 6 847
2016 182 +3 27 -1 2016 6 344 -285 6 558
2017 186 +4 26 -1 2017 6 216 -128 6 436
2018 184 -2 28 +2 2018 6 081 -135 6 326
2019 187 +3 27 -1 2019 5 930 -151 6 160
2020 183 -4 27 0 2020 4 883 -1 047 5 085
2021 185 +2 32 +5 2021 4 934 +51 5 164
2022 184 -1 28 -4 2022 5 238 +304 5 476
2023 183 -1 28 0 2023 5 220 -18 5 439
2024 177 -6 26 -2 2024 5 263 +43 5 486

Rok Hřiště Nárůst
36

jamek

27

jamek

18

jamek

9

jamek
1990 8 3 5
1996 12 4 4 8
1997 13 1 4 9
1998 15 2 4 11
1999 22 7 4 18
2000 22 0 5 17
2001 32 10 7 25
2002 39 7 1 9 29
2003 44 5 1 1 10 32
2004 55 11 1 2 13 39
2005 60 5 2 2 13 43
2006 68 8 2 2 19 45
2007 74 6 2 4 22 46
2008 78 4 2 4 30 42
2009 82 4 2 4 34 42
2010 89 7 2 4 37 46
2011 93 4 2 4 40 47
2012 96 3 2 4 41 49
2013 98 2 2 4 43 49
2014 102 4 2 4 43 53
2015 104 2 2 4 43 55
2016 106 2 2 4 45 55
2017 106 0 2 4 45 55
2018 107 1 2 4 45 56
2019 109 2 2 4 46 57
2020 105 -4 2 4 47 52
2021 105 0 2 4 47 52
2022 105 0 2 4 48 51
2023 106 1 2 5 48 51
2024 109 +3 2 5 48 54

Oficiální statistiky ČGF

Statistika klubů

Statistika znormovaných hřišť

Statistika turnajů



Rok Hráči Nárůst Muži Ženy
Mládež

do 21

Mládež

do 18
Pro

1990 2 000
1996 4 159
1997 4 582 +423 2 728 1 185 669
1998 5 461 +879 3 176 1 438 847
1999 7 124 +1 663 4 521 1 476 1 127
2000 8 589 +1 465 5 114 1 927 1 548
2001 10 003 +1 414 5 602 2 726 1 675
2002 12 928 +2 925 7 985 2 708 2 235 46
2003 16 023 +3 095 10 002 3 411 2 610 64
2004 19 240 +3 217 12 015 4 371 2 854 76
2005 23 366 +4 126 14 240 5 513 3 613 83
2006 28 726 +5 360 17 413 6 915 4 398 100
2007 35 369 +6 643 24 443 10 926 5 254 4 155 108
2008 41 393 +6 024 28 438 12 955 6 402 5 181 129
2009 46 331 +4 938 31 542 14 789 7 035 5 636 147
2010 49 849 +3 518 33 897 15 952 7 303 5 856 161
2011 52 971 +3 122 36 049 16 922 7 465 5 965 193
2012 55 547 +2 576 37 975 17 572 7 584 6 081 214
2013 56 045 +498 38 390 17 655 6 890 5 483 211
2014 56 438 +393 38 761 17 677 7 271 5 969 220
2015 56 352 -86 38 755 17 597 7 049 5 909 214
2016 54 318 -2 034 37 561 16 757 6 550 5 486 238
2017 53 712 -606 37 176 16 536 6 589 5 450 205
2018 53 252 -460 36 873 16 379 6 595 5 534 207
2019 52 262 -990 36 270 15 992 6 668 5 656 198
2020 52 401 +139 36 267 16 134 6 916 5 840 199
2021 52 491 +90 36 334 16 157 7 166 6 090 208
2022 52 730 +239 36 583 16 147 7 318 6 232 222
2023 51 445 -1 285 35 893 15 552 6 833 5 708 218
2024 50 794 -651 35 454 15 340 6 949 5 723 239

Graf vývoje sledovaných ukazatelů

Statistika registrované členské základny
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Kluby Hřiště Registrovní hráči Turnaje (x10)


